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Résineux écorcé, épointé et fraisé

PIQUETS

Résineux écorcé, épointé et fraisé

Résineux écorcé, épointé et fraisé

Résineux écorcé, traité classe 3

BORDURES en rouleau

Demi-rondins diam 7 - haut 30cm
Demi-rondins diam 7 - haut 40cm

DIAMETRE

DIAMETRE

DIAMETRE

DIAMETRE

LONGUEUR
2m
25m
2m
25m
3m

LONGUEUR

2m
25m
3m
2m
25m
3m

LONGUEUR
2m

LONGUEUR

LONGUEUR

2m
2m

REF

TUT5200
TUT5250
TUT6200
TUT6250
TUT6300

REF

P1Q8200
PIQ8250
PIQ8300
P1Q10200
P1Q10250
P1Q10300

REF

RON8200

RON8250
RON10100
RON10200
RON10250
RON12100
RON12200
RON14100
RON14200
RON14250

REF

1/2ROND8100
1/2ROND8200
1/2ROND8250
1/2ROND10100
1/2ROND10200
1/2ROND10250
1/2ROND12100
1/2ROND12200

REF

BOR7030
BOR7040

VAL DE LOIRE Productions
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